
 

 
 

 

Городской округ 

Архангельской области «Котлас» 

Собрание депутатов городского округа «Котлас»  

седьмого созыва 

Двадцать четвертая (очередная) сессия 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от «14» марта 2025 г. г. Котлас             № 89 

 

 

Об отчёте начальника 

Межмуниципального отдела 

Министерства внутренних дел 

Российской Федерации 

«Котласский» о деятельности 

подчинённых подразделений в 

2024 году 
 
 

 

В соответствии с частью 3 статьи 8 Федерального закона от 07.02.2011 № 3-ФЗ 

«О полиции», разделом III Инструкции по организации и проведению отчетов 

должностных лиц территориальных органов МВД России, утверждённой Приказом 

Министерства внутренних дел Российской Федерации от 30.08.2011 № 975, 

руководствуясь статьями 25 и 26 Устава городского округа Архангельской области 

«Котлас», Собрание депутатов городского округа «Котлас» р е ш и л о: 

Отчёт начальника Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел 

Российской Федерации «Котласский» о деятельности подчинённых подразделений в 

2024 году принять к сведению. 

 

 

Председатель Собрания депутатов  

городского округа «Котлас» 

 

С.Н. Мелентьев 

   
 
 

 
 


